
EVRoPSKÁ uNlE
Evropské strukturálnĺ a investiční fondy
operačníprogram Výzkum, vwoj a vzdělávání

PRoToKoLY z JEDNÁNí ľooĺĺoľící roĺvllse
ZPRÁVA o HoDNocENí NABíDEK DLE s 119 oDsT. 2 zÁKoNA

\t
i.l illlj l.:irl-j I \/,lr lKi) a I \/r

.': '1 .]1 ' 'l l",' ' lĺl, .

ZADAVATEL
Sídlem:
zastoupený:
lČ:

Unlverzita Karlova, Fakulta soc!álních věd
Smetanovo nábřeží6, Praha ]., ].].0 0]-

PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D., děkanka
002L6208

(dále jen,,zadavatel")

VEŘEJNÉ zAKÁzKA: DoDÁVKA REŽIJNíHo PRAcoVlšTĚ

Hodnotící komise se sešla dne 23. 5. 2018 v ].0:30 hod. na svém prvním jednání vztahujícím
se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 9

53 zákona č. L34/2oL6 sb', o zadáváníveřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů (dále

jen ,,zákon"), z něhož pořídila tento protokol. Tento protokol z jednání hodnotící komise je

zároveň písemnou zprávou o hodnocení nabídek vyhotovenou v souladu s ustanovením 9

119 odst.2zákona.

!. Složení hodnotící komise

1. člen: MgA. Jan Peml
2. člen: Bc. Petra Rulfová
3. člen: Mgr. Zuzana Kraisinger Karramová

Komise se sešla ve 3 členech

ll. čestné prohIášení o neexistenci střetu zájmů členů komise

Členové komise podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmŮ již při otevírání
nabídek k této veřejné zakázce.

ltl. Zástupci účastníků a další osoby přítomné hodnocení nabídek

Všech jednáníhodnotící komise se dále účastnila JUDr. Kristýna Tlustošová, jako osoba

zastu p ující zadavatele.

lV. Seznam doručených a hodnocených nabídek

Nabídka č. 1:

obchodnífirma nebo název / obchodní
firma nebo jméno a příjmení:

DISK Systems, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání/ místo trvalého
pobytu (příp. doručovací adresa):

Sokolská 13, 680 01 Boskovice

1



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a ĺnvestiční fondy
operačníprogram Výzkum, vwoj a vzdělávání

\t
F,1lNllS ! Ĺiłs ĺ \/o ŚKOL s l \.,ĺ

.'l JL)| Ż1: ĺ l i']l:;.,, i ].lrl'';v

Právníforma: Společnost s ručením omezeným
lČ 27735290
Nabídková cena V Kč bez DPH: 3.127.000,- Kč

Popis hodnocení nabídek
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky dle ustanovení 9 11-4

zákona podle kritérií hodnocení

Jediným dílčím kritériem hodnocení je nejnižší celková nabídková cena za dodávku celého
před mětu veřejn é zakázky :

Nejnižšínabídková cena (bez DPH) rcj%

Hodnotící komise uvádí, že pro tuto veřejnou zakázku byla podána pouze nabídka jednoho

účastníka, proto komise v souladu s 9 122 odst. 2 zákona vybrala nabídku tohoto účastníka

bez provedení hodnocení.

V. posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení

Hodnotící komise se sešla dne 4. 6.2oL8 v ].1:30 hod. na svém druhém jednání, kde provedla

posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení v souladu s 5

39 odst. 4 zákona a konstatuje následující:

Kvalifikace:

o Základní způsobilost prokazována originálem čestného prohlášení ze dne 2L 5. ŻoI8,

o Profesní způsobilost prokazována kopií Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 15. 4' ŻoL9

a kopií Výpisu z živnostenského rejstříku ze dne t5. 4.20L8,

o Technická kvalifikace prokázána čestným prohlášením v originále ze dne zI' 5.2oI8

Referenční zakázky:

o objednatel TESCO SW a.s., lČ: 25892533, období realĺzace _ záŕí 2015, cena - 3.000'000,-

Kč bez DPH, název - vybaveníTV studia (kopie osvědčeníobjednatele ze dne 28. 4.20t6

- dodávka vybavení TV studia - světelná technika, zelené klíčovací pozadí, kamerové

řetězce FuLL HD kamer, příslušenství ke kamerám, reportážní kamerová sada, čtecí

zařízení, interkom, kompletní vybavení TV režie, titulkování střižna, namlouvací

místnost,

o objednatel Stanice o, a.s', lČ:265099].ĺ., obdobírealizace _září2016, cena - L.200.000,-

Kč bez DPH, název - vybavení TV studia (kopie osvědčení objednatele ze dne 17 ' L.2oL7

_ obsah dodávky - kamerová technika, TV režie a HD stream server Tc8000, rozšiřující

video software a klíčovacípodlahová krytina,

2



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
operační program Výzkum, vyvoj a vzděláváni

\t
l'll\]ls l!as IVo Š(oL s l \/i

'.Jl.:! l-l: '' ĹL_ \,'' -'ral Y

o objednatel Sportovní areál Praha, o.s., lČ: 269991"L1', období realizace - prosinec 2oL6,

cena - 3'3oo'ooo,- Kč bez DPH (z toho _ ]..300.000,- Kč bez DPH kamerová HD technika a

1.].oo.ooo,- Kč bez DPH HD stream server lPTV, název - vybavení TV režie haly (kopie

osvědčení objednatele ze dne 77.1'. ŻoI7 _ obsah dodávky - vybavení TV studia, TV

režie a HD stream server Tc8ooo, slow-mo stanice, video editační pracoviště, rozšiřující

video software, centrálnívideo matice, video quadrátory a drobné příslušenství.

Hodnotící komise uvádí, že významné referenčnídodávky odpovídajípožadavkům zadavatele

uvedeným v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.

Účastník doložil čestné prohlášení o poddodavatelích ze dne 2L.5.2oL8, v němž prohlašuje,

že nemá v úmyslu zadat část veřejn é zakázky poddodavateli.

Technické požadavky zadavatele:

Komise konstatuje, že nabídka účastníka požadavky splňuje.

obchodní podmínky:

Nabídka účastníka obsahuje návrh smlouvy, který v čl. lX' Sankce a zánik smlouvy obsahuje

prázdný odstavec 1), čímž došlo k posunu v číslovánívšech ostatních odstavců tohoto článku

smlouvy' Jinak tento návrh smlouvy plně odpovídá příloze č,' L Yýzvy- Návrhu smlouvy a

dodavatel respektuje požadavky zadavatele. Hodnotící komise se usnesla, že tento překlep

nemá vliv na celkový výsledek zadávacího řízení ani na obsah textu návrhu smlouvy a

účastník tak splňuje obchodní podmínky vymezené v zadávacích podmínkách předmětné

veřejné zakázky.

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny:

Hodnotící komĺse posoudila nabídkovou cenu jediného účastníka a konstatuje, že tuto

nabídkovou cenu nepovažuje za mimořádně nízkou nabídkovou cenu Ve smyslu 5 113

zákona.

Vt. Ukončení jednání hodnotící komise

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, nebylo v souladu

s ustanovením 5 L22 odst. 2 zákona provedeno hodnocení nabídek. Členové hodnotící

komise jednomyslně konstatovalĺ, že nabídka jediného účastníka zadávacího řízení, DISK

Systems, s.r.o., splňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.

Hodnotící komise doporučila zadavatelĺ přidělit veřejnou zakázku tomuto účastníkovi, jako

vybranému dodavateli.

3



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
operaěnĺprogram Výzkum, vwoj a vzdělávání

\t
l'llNls ĺÉBS

|.ł; ÁDljŻ! '\

lvo Š<orslvl
r ĚLa./Ya'1a]\/Y

V Praze ane 'Jř. zors

PodpisJméno a příjmenÍ člena komise
MgA. Jan Peml

/r,ŻBc. Petra Rulfová

Mgr. Zuzana Kraisinger Karramová

4


